SCRIPTA

Numéro Scripta : 4832

Auteur(s) : Alice du Donjon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Roger Petit Gars [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1246, 18 août

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Alice du Donjon et sa fille Eustase vendent à Roger Petit Gars 2 sous de rente à Rouen.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CLV, p. 158-159.

Texte établi d'après a

Noverint universi quod ego Aelicia de Dujone et ego Eustasia, ejusdem Aelicie filia, vendidimus et penitus dimisimus Rogero Petit Gars et Emengardi, uxori sue, pro decem novem solidis turonensium, quos nobis pagaverunt pre manibus, duos solidos annui redditus, quos nobis reddebant annuatim ad festum Sancti Johannis Baptiste, de tenemento illo quod situm est in Malapalude, inter terram Martini de Huesa et terram Aelicie Mordret, sicut se proportat, a vico ante, usque ad terram Martini de Huesa, retro. Licebit etiam de cetero dictis Rogero et Emengardi et eorum heredibus omnem suam facere voluntatem de dicto reddito, sicut de suo proprio, salvo jure dominico, sine nostri vel heredum nostrorum de cetero reclamatione. Quod ut ratum sit, actum fuit hoc coram Freher de Novo Mercato, tunc majore Rothomagi, et sigillis nostris cum sigillo communie fuit hoc confirmatum, anno Domini M° CC° XL° sexto, mense augusto, sabbato post Assumptionem Beate Marie. Actum fuit hoc de assensu Johannis Villani, mariti dicte Eustacie, qui hoc voluit et concessit. Testibus hiis : Radulpho Reingot ; Laurentio de Mesnillo, et multis aliis.